
71.7 Bus Ortsverkehr Versmold Vorbruch - Peckeloh - Hesselteich und zurück
Betriebstagsgruppe Montag bis Freitag
Fußnoten S S

Hesselteich, Harsewinkler ab  7.24
Hesselteich, Schnatweg 9  7.26
Hesselteich, Schnatweg  7.27
Barnhausen, Mähteich  7.28
Hesselteich, Alte Brennerei  7.30
Hesselteich, Z.d.Bergwiesen  7.31
Vorbruch, Rebhuhnstraße  7.09 |
Vorbruch, Berger  7.10 |
Vorbruch, Greshake  7.11 |
Vorbruch, Engel  7.12 |
Vorbruch, Amsbeck  7.13 |
Hesselteich, Jazz-Club  7.14 |
Hesselteich, Lange Str.  7.15 |
Hesselteich, Schäferweg  7.18 |
Hesselteich, Vorbruchstr.34  7.19 |
Hesselteich, Zur Heide  7.20 |
Hesselteich, An der Alten Hess  7.23 |
Hesselteich, Schnepfenstr.  7.24 |
Hesselteich, Schule  7.27  7.32
Hesselteich, Disco CC21  7.29 |
Hesselteich, Mowwenhöfe  7.31 |
Hesselteich, Z Sandstroth  7.32 |
Oesterweg, Biberstrasse  7.34  7.34
Oesterweg, Schule  7.36  7.36
Versmold, Fasanenstr.  7.38  7.38
Versmold, Hohlweg  7.40  7.40
Versmold, Bielefelder Str.  7.40  7.40
Versmold, Rothenfelder Str.  7.41  7.41
Versmold, Realschule  7.43  7.43
Versmold, Hauptschule  7.47  7.47
Versmold, Bahnhof/ZOB  7.49  7.49
Versmold, Breslauer Str.  7.51
Peckeloh, Sandortstr.  7.53
Peckeloh, Bismarckstraße  7.55
Peckeloh, Schule an  7.58
S = nur an Schultagen 

Gültig ab 01.01.2018



71.7 Bus Ortsverkehr Versmold Vorbruch - Peckeloh - Hesselteich und zurück
Betriebstagsgruppe Montag bis Freitag
Fußnoten S S S S S S2 ; S

Versmold, Realschule ab 12.35 13.25 15.55
Versmold, Gymnasium 12.38 13.25 13.28 15.58
Versmold, Hauptschule 12.42 13.29 13.32 16.05
Versmold, Bielefelder Str. 12.45 13.32 13.35 16.08
Versmold, Hohlweg 12.45 13.32 13.35 16.08
Versmold, Fasanenstr. 12.47 13.34 13.37 16.10
Versmold, Hauptschule | | | 14.55 |
Oesterweg, Schule 11.35 12.35 12.50 13.40 13.40 15.35 16.13
Oesterweg, Biberstraße 11.36 12.36 12.51 13.41 13.41 16.14
Hesselteich, Schnepfenstr. 11.39 12.39 12.54 | | 16.17
Hesselteich, Z Sandstroth 11.41 12.41 12.56 13.43 | 16.19
Hesselteich, Mowwenhöfe 11.42 12.42 12.57 13.44 | 16.20
Hesselteich, Disco CC21 11.46 12.46 13.01 13.48 | 16.24
Hesselteich, Schule 11.48 12.48 13.03 13.50 | 16.26
Hesselteich, Schnepfenstr. | | | 13.53 | |
Hesselteich, Z.d.Bergwiesen 11.49 12.49 13.04 | 13.43 16.27
Hesselteich, Alte Brennerei 11.50 12.50 13.05 | 13.44 16.28
Hesselteich, Harsewinkler 11.51 12.51 13.06 | 13.45 16.29
Hesselteich, Schnatweg 9 11.53 12.53 13.08 | 13.47 16.31
Hesselteich, Schnatweg 11.54 12.54 13.09 | 13.48 16.32
Hesselteich, Mähteich 11.55 12.55 13.10 | 13.49 16.33
Hesselteich, Zur Heide 11.58 12.58 13.13 | 13.52 16.36
Hesselteich, An der Alten Hess 12.01 13.01 13.16 | 13.55 16.39
Hesselteich, Vorbruchstr.34 12.04 13.04 13.19 | 13.58 16.42
Hesselteich, Schäferweg 12.05 13.05 13.20 13.57 | 16.43
Hesselteich, Lange Str. 12.08 13.08 13.23 14.00 | 16.46
Hesselteich, Jazz-Club 12.09 13.09 13.24 14.00 16.47
Vorbruch, Amsbeck 12.10 13.10 13.25 14.01 16.48
Vorbruch, Engel 12.11 13.11 13.26 14.02 16.49
Vorbruch, Greshake 12.12 13.12 13.27 14.03 16.50
Vorbruch, Berger 12.13 13.13 13.28 14.04 16.51
Vorbruch, Rebhuhnstraße an 12.15 13.15 13.30 14.06 16.53
S  = nur an Schultagen 
S2  = dienstags an Schultagen
;  = Kombifahrt 71.5/71.7 Haltestellen werden nach Bedarf bedient
=  = Haltestellen werden nur zum Ausstieg bedient!

Gültig ab 01.01.2018


